6 水号外

令和 7年 2月 27 日

関係者各位                                  岡谷市長 早出 一真

                                     （担当 建設水道部水道課）

                                     小井川区長 宮坂 勇

上水道工事のお知らせ

日頃より、水道行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、裏面の箇所において、上水道工事を下記のとおり実施いたします。

工事期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力をよろしくお願いいします。

記

１ 工事箇所 岡谷市赤羽二・三丁目(裏面のとおり)

２ 工事内容  上水道施設撤去工事

       上水道分岐管撤去工事        延長＝2.5ｍ

３ 工事期間 令和 7 年 3 月 10 日（月）から令和 7 年 3 月 21 日（金）のうち 3 日間

４ 交通体系 ※車両通行止めにて施工いたします。交通誘導員と看板によりご案内いたしますで、

ご協力をお願いいたします。

５ 問合せ先 発注者  岡谷市水道課上水道担当

担当者   米山 正利   TEL 23-4811（内線 1427）

         施工業者 有限会社 三善工業

現場代理人 須澤 俊哉  TEL 23-3446

６ その他  土曜日、日曜日は休工いたします。

       施工時間は、午前 8 時 30 分から午後 5 時までの予定です。

       3 月 10 日（月）から 3 月 21 日（金）のうち 1 日は夜間施工となります。

       工事について不明な点がございましたら、担当者または現場代理人まで

ご連絡ください。

回 覧

位　置　図

1:2,000

±

岡谷北部中学校 車両通行止め区間

工事施工箇所

工事期間中は迂回のご協力をお願いいたします。